Тенькинское районное Собрание представителей

Решение

	   от 05 марта 2013г.  № 9
           п. Усть - Омчуг

	Об отмене решения Тенькинского районного Собрания представителей от 04 марта 2013 года № 8 «О заместителе председателя Тенькинского районного Собрания представителей»

В соответствии с Регламентом Тенькинского районного Собрания представителей,  утвержденным решением Тенькинского районного Собрания представителей от 28.12.2005 г. № 155,

Тенькинское районное Собрание представителей
РЕШИЛО:
1. Решение Тенькинского районного Собрания представителей от 04 марта 2013 года № 8 «О заместителе председателя Тенькинского районного Собрания представителей» отменить.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.
Председательствующий

на заседании Тенькинского

районного Собрания представителей                                                    Е.Ю. Реброва